

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตรอบกำแพงเมือง จำนวน 4 จุด ผิวจราจรกว้าง 3.90 - 4.40 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ระยะทางรวม 2,360.00 เมตร

หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,937.50 ตารางเมตร ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. จุดที่ 1 กว้าง 3.90 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ยาว 680.00 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 2,652.00 ตารางเมตร							
	1.1 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1.1 งานถมบ่อกำและขุดต่อ							
1	1.1.1.1.1 งานถมบ่อกำและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,360.000	1.79	2,434.40	1.3848	2.47	3,371.15
2	1.1.2 งานขุดซ่อมผิวทางเดิม (DEEP PATCH)	ตร.ม.	16.000	177.83	2,845.28	1.3848	246.25	3,940.14
	1.2 งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง							
	1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

ชวลित्र์ จันทะรส

23 มกราคม 2569 15:26:13

หน้า 1 จาก 11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตรอบกำแพงเมือง จำนวน 4 จุด ผิวจราจรกว้าง 3.90 - 4.40 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ระยะทางรวม 2,360.00 เมตร

หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,937.50 ตารางเมตร ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,636.000	16.45	43,362.20	1.3848	22.77	60,047.97
4	1.2.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	16.000	39.06	624.96	1.3848	54.09	865.44
5	1.2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,652.000	323.36	857,550.72	1.3848	447.78	1,187,536.23
6	1.3 งานตีเส้นจราจร 1.3.1 งานตีเส้นจราจร Themo Plastic Paint (สีเหลือง-สีขาว) 1.4 งานเบ็ดเตล็ด	ตร.ม.	136.000	290.00	39,440.00	1.3848	401.59	54,616.51
7	1.4.1 ติดตั้งหลักนำโค้ง	หลัก	68.000	590.00	40,120.00	1.3848	817.03	55,558.17
8	1.4.2 ป้าย บ-1	ป้าย	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3848	6,480.86	6,480.86

ชวลิตร์ จันทะรส

23 มกราคม 2569 15:26:13

หน้า 2 จาก 11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตรอบกำแพงเมือง จำนวน 4 จุด ผิวจราจรกว้าง 3.90 - 4.40 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ระยะทางรวม 2,360.00 เมตร

หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,937.50 ตารางเมตร ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.5 งานปรับไหล่ทาง 1.5.1 หินคลุกปรับไหล่ทาง หนา 0.15 ม.กว้าง 0.50 ม. 2. จุดที่ 2 กว้าง 3.90 -4.40 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ยาว 885.00 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,545.00	ลบ.ม.	51.000	417.40	21,287.40	1.3848	578.01	29,478.79
10	2.1 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 2.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 2.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2.1.2 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 2.1.2.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)	ตร.ม.	1,770.000	1.79	3,168.30	1.3848	2.47	4,387.46
11	2.1.2.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	348.000	16.04	5,581.92	1.3848	22.21	7,729.84

ชวลิตร์ จันทะรส

23 มกราคม 2569 15:26:13

หน้า 3 จาก 11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตรอบกำแพงเมือง จำนวน 4 จุด ผิวจราจรกว้าง 3.90 - 4.40 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ระยะทางรวม 2,360.00 เมตร									
หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,937.50 ตารางเมตร ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	2.1.3 งานพื้นทางหินคลุก หนา 20 ซม. (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	69.600	620.39	43,179.14	1.3848	859.11	59,794.47
13	2.1.4 ชุดรื้อพื้นทางหินคลุกและบดอัดแน่น (10 ซม.) 2.2 งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง 2.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	348.000	15.00	5,220.00	1.3848	20.77	7,228.65
14	2.2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	3,206.000	16.45	52,738.70	1.3848	22.77	73,032.55
15	2.2.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	339.000	39.06	13,241.34	1.3848	54.09	18,336.60

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตรอบกำแพงเมือง จำนวน 4 จุด ผิวจราจรกว้าง 3.90 - 4.40 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ระยะทางรวม 2,360.00 เมตร

หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,937.50 ตารางเมตร ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	2.2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2.3 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	3,545.000	323.36	1,146,311.20	1.3848	447.78	1,587,411.74
17	2.3.1 งานตีเส้น Themo Plastic Paint (สีเหลือง-สีขาว) 2.4 งานเปิดเตล็ด	ตร.ม.	177.000	290.00	51,330.00	1.3848	401.59	71,081.78
18	2.4.1 หลักราบโค้ง 2.5 งานปรับไหล่ทาง	หลัก	40.000	590.00	23,600.00	1.3848	817.03	32,681.28
19	2.5.1 หินคลุกปรับไหล่ทาง หนา 0.15 ม กว้าง 0.50 ม. 3. จุดที่ 3 กว้าง 4.40 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ยาว 320.00 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,888.00 ตารางเมตร 3.1 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง	ลบ.ม.	60.000	417.40	25,044.00	1.3848	578.01	34,680.93

ชวลิตร์ จันทะรส

23 มกราคม 2569 15:26:13

หน้า 5 จาก 11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตรอบกำแพงเมือง จำนวน 4 จุด ผิวจราจรกว้าง 3.90 - 4.40 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ระยะทางรวม 2,360.00 เมตร
 หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,937.50 ตารางเมตร ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
20	3.1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	3.1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ							
	3.1.1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	500.000	1.79	895.00	1.3848	2.47	1,239.39
21	3.1.2 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	3.1.2.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	1,500.000	16.04	24,060.00	1.3848	22.21	33,318.28
22	3.1.3 งานพื้นทางหินคลุก หนา 20. ซม. (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	300.000	620.39	186,117.00	1.3848	859.11	257,734.82
23	3.1.4 งานชุดรื้อพื้นทางหินคลุกและ บดอัดแน่น (10 ซม.)	ตร.ม.	1,500.000	15.00	22,500.00	1.3848	20.77	31,158.00
	3.2 งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง							
	3.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

ชวลิตร์ จันทะรส

23 มกราคม 2569 15:26:13

หน้า 6 จาก 11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตรอบกำแพงเมือง จำนวน 4 จุด ผิวจราจรกว้าง 3.90 - 4.40 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ระยะทางรวม 2,360.00 เมตร

หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,937.50 ตารางเมตร ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
24	3.2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	413.000	16.45	6,793.85	1.3848	22.77	9,408.12
25	3.2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	1,475.000	39.06	57,613.50	1.3848	54.09	79,783.17
26	3.2.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	20.000	16.45	329.00	1.3848	22.77	455.59
27	3.2.1.1.3 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) ทางแยก	ตร.ม.	1,888.000	323.36	610,503.68	1.3848	447.78	845,425.49
	3.2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	3.2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							

ชวลित्र์ จันทะรส

23 มกราคม 2569 15:26:13

หน้า 7 จาก 11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตรอบกำแพงเมือง จำนวน 4 จุด ผิวจราจรกว้าง 3.90 - 4.40 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ระยะทางรวม 2,360.00 เมตร

หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,937.50 ตารางเมตร ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
28	3.2.1.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา..INPUTA..ชม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) ทางแยก 3.3 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	20.000	323.36	6,467.20	1.3848	447.78	8,955.77
29	3.3.1 งานตีเส้น Themo Plastic Paint (สีเหลือง-สีขาว) 3.4 งานเบ็ดเตล็ด	ตร.ม.	70.250	290.00	20,372.50	1.3848	401.59	28,211.83
30	3.4.1 ติดตั้งหลักนำโค้ง 4. จุดที่ 4 กว้าง 3.90 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ยาว 475.00 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,852.50 ตารางเมตร 4.1 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 4.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 4.1.1.1 งานถมป่าและชุดต่อ	หลัก	32.000	590.00	18,880.00	1.3848	817.03	26,145.02

ชวลित्र์ จันทะรส

23 มกราคม 2569 15:26:13

หน้า 8 จาก 11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตรอบกำแพงเมือง จำนวน 4 จุด ผิวจราจรกว้าง 3.90 - 4.40 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ระยะทางรวม 2,360.00 เมตร									
หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,937.50 ตารางเมตร ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
31	4.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	950.000	1.79	1,700.50	1.3848	2.47	2,354.85
32	4.1.2 งานขุดซ่อมผิวทางเดิม (DEEP PATCH)	ตร.ม.	100.000	177.83	17,783.00	1.3848	246.25	24,625.89
33	4.1.3 งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)	ตร.ม.	260.000	211.53	54,997.80	1.3848	292.92	76,160.95
34	4.2 งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง	ตร.ม.						
	4.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	4.2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)							
	4.2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตรอบกำแพงเมือง จำนวน 4 จุด ผิวจราจรกว้าง 3.90 - 4.40 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ระยะทางรวม 2,360.00 เมตร

หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,937.50 ตารางเมตร ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
35	4.2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	1,852.500	323.36	599,024.40	1.3848	447.78	829,528.98
36	4.2.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)ทางเชื่อม ทางแยก	ตร.ม.	10.000	16.45	164.50	1.3848	22.77	227.79
37	4.2.3 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา..INPUTA..ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) ทางเชื่อม ทางแยก	ตร.ม.	10.000	323.36	3,233.60	1.3848	447.78	4,477.88
	4.3 งานตีเส้นจราจร							
38	4.3.1 งานตีเส้น Themo Plastic Paint	ตร.ม.	95.000	290.00	27,550.00	1.3848	401.59	38,151.24
	4.4 งานเปิดเตล็ด							
39	4.4.1 ติดตั้งหลักนำโค้ง	หลัก	48.000	590.00	28,320.00	1.3848	817.03	39,217.53
40	4.4.2 ป้าย บ-1	ป้าย	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3848	6,480.86	6,480.86
41	4.4.3 ป้ายทางหลวงท้องถิ่น	ป้าย	1.000	4,570.00	4,570.00	1.3848	6,328.53	6,328.53
	5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							21,191.78

ชวลิตร์ จันทะรส

23 มกราคม 2569 15:26:13

หน้า 10 จาก 11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตรอบกำแพงเมือง จำนวน 4 จุด ผิวจราจรกว้าง 3.90 - 4.40 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ระยะทางรวม 2,360.00 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,937.50 ตารางเมตร ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

รวมราคากลาง

5,711,042.18



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตรอบกำแพงเมือง จำนวน 4 จุด ผิวจราจรกว้าง 3.90 - 4.40 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ระยะทางรวม 2,360.00 เมตร
หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,937.50 ตารางเมตร ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

ชวลิตร์ จันทะรส
(ชวลิตร์ จันทะรส)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกพงษ์ ไชยวุฒิ
(เอกพงษ์ ไชยวุฒิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุพล นัตตาพรหม
(สุพล นัตตาพรหม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชวลิตร์ จันทะรส

23 มกราคม 2569